Dominus Rexmisit prssfatis justiciariis quasdam literas suas patentee in 
h«c verba ;

Edwardus, Dei gratis, 8{c, ut suprâ  de dal' xxvii, Fehr̂ ,
Pr<eterea idem dominus Rex misit eisdem justiciariis quandam cedulam, 

sub pede sigilli sui signatam, continentem formam judicii, super prsefatum 
Andream pronunciandi, & reddendi in hsec verba;

Por ceo que nostre seignur, ifc. prout supra de xxvii. Febr\
£t, prstextu mandati domini Regis supradicti, Radulpbus Basset, Jo’- 

hannes Pecche, Johannes de Wysham, & Galfridus le Scrop, justiciarii, 
mimdaverunt, ex parte domini Regis, Antonio de Lucy, vicecomiti Cum<> 
bris, quod duceret hie, coram ipsis justiciariis, corpus pra&dicti Andrew, 
judicium suum recepturi super prsmissis.

Et pr^dictus vicecomes venit, &. duxit hie prsfatum Andream prisonem; 
quo praesente, coram praefatis justiciariis, pronunciatum & redditum est 
judicium super ipsum Andream in hiis verbis; viz.

Pur ceo’ que, ifc. ut supra de xxvii. Febr*.
Et dictum est praefato vicecomiti quod facial indh executionem.

TerroB qme Juerurd^ Andrem de Hartela §• Mtckaelis de Hartcluy inmiicoiruni Regis, Henrico le Scrop 
‘ . conceduntur.

A . D .  i 3 2 3 ’.>~A i>. i t i E d t r . I l .

Pat. ten*, forisf. 16 Edw. II. 
in Turr. Lond,

Re x , Hii. die Martii, dedit & concessit Henrico le Scrop omnia* terras & tenements, cum pertinentiis, quae fuerunt 
Andreae de Hartcla, inimici Regis, in Caldeswell & Occurby, in partibus Richembundshire; necnon omnes terras & 

tenements, cum pertinentiis, quae fuerunt magistri Michaelis de Hartcla, similiter inimici Regis in florneby, & quae per 
forisfacturam eorumdem, &c. habenda, ad totam vitam ipsius Henrici, de Rege, &c.

Per ipsum Regem.

A d Papam, de credentid

p A P jB  Rex, devota pedum oscula beatorum.
1 , Quaedam *statum Johannis Bathon’ & Wellen" episcopi,

tsngentia> dilectO clerico nostro, magistro Roberto de 
m.S.* Chatur', <)uem ad sanctitatis vestrae praesentiam destina-

Loud, .fjnus, injuuximus vestrae clemetitiae, ex parte nostril, serio- 
■ sihs explicanda; voUvis precibus • supplicantes, quatenus 

ipsum dericum «ostrum> & dicta negotia, dignemini,  ̂ si

placet, specialiter habere recommendata; eundemque clericum in hils, 
quae super dictis negotiis vestrae beatitudini, ex parte nostrS, e^mosuerit 
omculo vivae vocis, benignb exaudire; sibique super hiis grauam & favprem» 
nostri contemplatiohe rogaths, favorabiliter impertiri.

Conservet, &c.
J)aP aputf Knaresburgh% iiii. die Martii.

 ̂ , A d JoN de Strxttford, ambassatorem in ciirid Romand existentem, de credmtid.